随州市 2021 年国有文艺院团社会效益评价

考核结果公示

根据湖北省文化和旅游厅《关于做好国有文艺院团社会

效益评价考核工作的通知》，通过全市 2 家国有文艺院团自

评、考核委员会复评等程序，现将随州市国有文艺院团 2021

年度社会效益评价考核结果公示如下：

一、优秀等次（1 名）

随州花鼓艺术剧院

二、良好等次（1 名）

广水市楚剧团。

公示期 7 个工作日，如有异议，请向随州市国有文艺院

团社会效益考核委员会办公室反映。

联系电话：0722-3596136 联系人：陶慕华

随州市国有文艺院团社会效益考核委员会办公室

随州市文化和旅游局（代章）

2022 年 12 月 6 日

随州市国有文艺院团社会效益考核委员会办公室